СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Открытый Чемпионат и Первенство муниципального образования город Горячий Ключ по спортивному ориентированию «Кросс-Спринт» (0830011811Я) г. Горячий Ключ, 1-ый микрорайон 02 сентября 2018 года

No॒	ФИО	Должность	Категория	Субъект РФ	Город
Π/Π					
1	Кушнарева Мария Владимировна	Главный судья	СС2К	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
2	Орловский Владимир Владимирович	Главный секретарь	СС2К	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
3	Бауман Александр Фердинандович	Заместитель главного судьи по СТО	СС2К	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
4	Чернявская Екатерина Алексеевна	Старший судья службы дистанции по виду программы	СС2К	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
5	Лукьянов Виктор Сергеевич	Судья службы дистанции по виду программы	СС3К	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
6	Замота Михаил Михайлович	Судья-инспектор	ССВК	Краснодарский край	г. Краснодар
7	Огер Вера Викторовна	Старший судья стартовой бригады	CC1K	Краснодарский край	г. Краснодар
8	Черных Марина Борисовна	Судья стартовой бригады	СС3К	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
9	Есина Вероника Игоревна	Судья стартовой бригады	CC2K	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
10	Барбироша Роман Романович	Судья стартовой бригады	CC	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
11	Орловская Оксана	Судья стартовой бригады	СС3К	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
12	Кушнарева Дарья Владимировна	Старший судья финиша	СС2К	Краснодарский край	г. Горячий Ключ
13	Баршадский Владимир Петрович	Судья бригады финиша	CC1K	Краснодарский край	г. Краснодар
14	Поляшов Руслан Сергеевич	Судья бригады финиша	CC	Краснодарский край	г. Горячий Ключ

КУЛЬТУРЕ

Главный судья

Начальник ОФКиС МО г. Горячий Ключ М.В. Кушнарева, СС2К, г. Горячий Ключ

Е.И. Ничаева